
Exkluzivní kolekce dýhovaného kancelářského nábytku vyráběného 
z ušlechtilých dřevin. Tvarové provedení stolových sestav zvýrazňuje 
vysoce reprezentativní charakter tohoto nábytku. 

 D E  L U X E

202

D
E

 L
U

X
E

  
 p

ře
d

st
av

en
í ř

ad
y

www.intermont-nabytek.cz



1. TOP TŘÍDA!

2. exkluzivní charakter!

3. REPREZENTATIVNÍ DESIGN!

4. hodnotné materiály - PŘÍRODNÍ DÝHY, NEREZOVÉ 

A HLINÍKOVÉ PRVKY, PÍSKOVANÁ SKLA! 

5. široký výběr exotických, zámořských a hodnotných 

dřevin, jejich odstínů a moření. 

6. výroba a dodávka 4 - 6 týdnů!

7. DOPRAVA A MONTÁŽ ZDARMA!

8. český výrobek!

PROČ 
DE LUXE?

MATERIÁL / POPIS
. . ekodřevotřísková deska oboustranně dýhovaná přírodní dýhou tl. 0,6 mm 
povrchově upravená lakováním (polomatným lakem)

. . hrany jsou olepeny přírodní dýhou tl. 0,6 mm, horní desky na skříňky (tl. 
22 mm) a stolové pláty (tl. 36 mm) jsou olepeny přírodní dýhou vrstvenou tl. 
2 mm. Hrany jsou z níže uvedených dřevin. 

. . desén - přírodní dýha. 

(ve všech typech moření a povrchových úpravách) 

AMERICKÁ
TŘEŠEŇ

AMERICKÁ
TŘEŠEŇ TMAVÁ

AMERICKÝ OŘECH

KANADSKÝ JAVOR 

DUBJASAN

BUK

OLŠE

BĚLENÝ JASAN

MAKASAR

WENGEZEBRANO

DESÉNY CENOVÉ SKUPINY A

DESÉNY CENOVÉ SKUPINY B

DUB
AMERICKÁ TŘEŠEŇ
AMERICKÝ OŘECH
KANADSKÝ JAVOR
AMERICKÁ TŘEŠEŇ 
TMAVÁ
JASAN
WENGE
ZEBRANO
MAKASAR
BĚLENÝ JASAN
OLŠE
BUK

203

www.intermont-nabytek.cz

 D
E

 L
U

X
E

  
 p

ře
d

st
av

en
í ř

ad
y



Skříně
Řada exkluzivního kancelářského nábytku DE LUXE nabízí výběr ze tří výšek skříní - 840, 1640 a 2056 mm. Šířka všech 
skříní je 450 nebo 900 mm, hloubka je jednotná, a to 450 mm. Všechny skříně a skříňky se vyrábí ve variantách: bez 
dvířek, s „dřevěnými“ dvířky nebo s prosklenými dvířky v hliníkovém rámečku. K dispozici jsou také nástavce, horní desky 
na skříňky či kartotéka. 

. . . . . . 
korpusy skříní jsou vyrobeny z ekodřevotřískové desky 
tl. 18 mm, dýhované přírodní dýhou tl. 0,6 mm, hrany 
jsou olepeny přírodní dýhou tl. 0,6 mm
. . . . . . 
skříně jsou vyráběny s naloženými dveřmi, půda a dno 
jsou vloženy mezi boky
. . . . . . 
skříně mají pohledová záda, aby bylo možno skříň umís-
tit do prostoru. Záda jsou z ekodřevotřískové desky tl. 
18 mm, oboustranně dýhované přírodní dýhou tl. 0,6 mm 
. . . . . . 
vzdálenosti mezi všemi policemi jsou provedeny tak, že 
umožňují dávat šanony nad sebe a využít celou světlou 
výšku skříně 
. . . . . . 
skříně jsou v základním provedení bez zámku, zámek lze 
doobjednat na přání zákazníka za poplatek

. . . . . . 
dvířka jsou vyráběna z ekodřevotřískové desky tl. 18 mm 
oboustranně dýhované přírodní dýhou tl. 0,6 mm, hrana 
olepena přírodní dýhou 0,6 mm, nebo mohou být skle-
něná (Matelux - mléčné sklo tl. 4 mm) v hliníkovém rá-
mečku profilu 20x20 mm
. . . . . . 
dvířka jsou opatřena kvalitními panty a úchytkami o roz-
teči 128 mm, v kombinaci barev chrom mat a chrom lesk
. . . . . . 
výsuvy zásuvek v kartotéce jsou řešeny jako plnovýsuv-
né s  tlumeným dovíráním a  jsou opatřeny funkcí „stop 
control“ (lze vysunout vždy jen jedna zásuvka) 
. . . . . . 
skříně je možno doplnit společnou půdou, která zvýrazní 
jejich design. Půda je vyrobena z ekodřevotřískové des-
ky tl. 22 mm dýhované přírodní dýhou tl. 0,6 mm, čelní 
a boční hrany jsou olepeny vrstvenou dýhou tl. 2 mm

204

D
E

 L
U

X
E

  
 p

ře
d

st
av

en
í ř

ad
y

www.intermont-nabytek.cz



Stoly
Nabídku stolů v exkluzivní řadě kancelářského nábytku DE LUXE tvoří především tvarové a materiálové kombinace nejen 
pracovních desek stolů, ale i například krycí čelní clony pracovních stolů či čela zásuvek přídavných ledvinkových stolů 
nebo samostatně stojících jednacích stolů na masivní kovové kruhové centrální noze. Elegantní propojení jednotlivých 
stolů vytváří velmi reprezentativní charakter stolových sestav. 

TVAROVÉ A ROVNÉ PRACOVNÍ A JEDNACÍ STOLY

. . . horní deska je vyrobena z ekodřevotřískové desky tl. 
36 mm oboustranně dýhované přírodní dýhou tl. 0,6 mm, 
hrana - přírodní dýha vrstvená tl. 2 mm

. . . nohy stolu může spojovat stolová clona

. . . nohy stolu jsou vyrobeny z  MDF desky tl. 70 mm, 
stříkané barvou - RAL 9006 (stříbrná) 

. . . stůl neobsahuje kabelové průchodky, ale lze je dodat 
na přání zákazníka 

DOPLŇKOVÉ A PŘÍDAVNÉ STOLY

. . . horní deska stolu je vyrobena z  ekodřevotřískové 
desky tl. 36 mm oboustranně dýhované přírodní dýhou 
tl. 0,6 mm, hrana - přírodní dýha vrstvená tl. 2 mm nebo 
může být z  pískovaného skla, tl. skla 12 mm. Stůl stojí 
na jedné centrální kovové noze kruhového průřezu nebo 
na ploché centrální noze z MDF desky tl. 70 mm, stříkané 
barvou - RAL 9006 (stříbrná)
 

D
E

 L
U

X
E

 p
ře

d
st

av
en

í ř
ad

y

Stolové clony
. . . . . . 
stolové clony slouží pro zakrytí čelního pohledu na stůl. 
Stolové clony se dodávají ve výškách 240 mm a 470 mm
. . . . . . 
stolové clony jsou rovné nebo tvarové na  kovových dr-
žácích
. . . . . . 
stolová clona je z  ekodřevotřískové desky tl. 22  mm 
oboustranně dýhované přírodní dýhou tl. 0,6 mm, hrana - 
přírodní dýha tl. 0,6 mm. 

. . . . . . 
stolové clony mohou být samostatné a elegantním způ-
sobem spojit například stolovou sestavu nebo mohou 
být součástí stolu 
. . . . . . 
stolové clony jsou součástí stolů: DE 65, DE - 66, DE - 
67, DE -72, DE 75

205

D
E

 L
U

X
E

  
 p

ře
d

st
av

en
í ř

ad
y

www.intermont-nabytek.cz



Kontejnery
Kontejnery jsou vyrobeny: horní deska z ekodřevotřískové desky tl. 22 mm oboustranně dýhované přírodní dýhou tl. 
0,6 mm, hrana - přírodní dýha tl. 0,6 mm, boky, dno a čílka zásuvek z ekodřevotřískové desky tl. 18 mm oboustranně 
dýhované přírodní dýhou tl. 0,6 mm, hrana - přírodní dýha tl. 0,6 mm. 
U výběru kontejnerů je možno volit ze dvou typů. 

TYPY KONTEJNERŮ:
. . . . . . 
čtyř zásuvkový - s  centrálním zámkem (DE 94), 
s  kovovými zásuvkami s  částečným výsuvem, přičemž 
jedna zásuvka je v provedení na uložení tužek. S  funkcí 
„stop control“ - blokování výsuvů s ochranou proti převrá-
cení kontejneru (vybavení kontejneru: zn. Hettich). Kontej-
ner je na kolečkách. 

. . . . . . 
tří zásuvkový - s centrálním zámkem (DE 95), s ko-
vovými zásuvkami s částečným výsuvem, přičemž jedna 
zásuvka je v provedení na uložení tužek. S  funkcí „stop 
control“ - blokování výsuvů s ochranou proti převrácení 
kontejneru (vybavení kontejneru: zn. Hettich). Kontejner 
obsahuje zásuvku s  registrační vložkou. Kontejner je 
na kolečkách. 

Termín dodání
4 – 6 týdny

Způsob dodání
nábytek se dodává ve smontovaném stavu

Doprava
 – je poskytována po celé ČR a SR ZDARMA
 – je realizována vlastními firemními vozy s kvalifikova-

nými pracovníky. 

Montáž
 – provádíme ZDARMA  

(montáž nábytku zahrnuje nejen vlastní montáž, ale 
i vynošení a rozmístění nábytku a likvidaci obalů). 

. . u nábytku dýhovaného přírodní dýhou je nutno počítat 
s možností drobných barevnostních odchylek u jednot-
livých prvků. Při doobjednání nábytku je nutno počítat 
s drobnými odchylkami odstínů způsobených vlivem slu-
nečního záření. 

206

D
E

 L
U

X
E

  
 p

ře
d

st
av

en
í ř

ad
y

www.intermont-nabytek.cz



D
E

 L
U

X
E

 p
ře

d
st

av
en

í ř
ad

y

ATYPICKÉ PROVEDENÍ
. . za atypické provedení se považuje jakákoliv odchylka 
od typového plánu a výše uvedeného popisu

. . na základě požadavků zákazníka lze vyrobit jakéko-
liv rozměrové a barevné varianty či odchylky od typové 
řady za příplatek k ceníkové ceně při celkovém finanč-
ním objemu atypů – viz tabulka

. . atypická provedení jsou dodávána ve smontovaném 
stavu, neurčí-li zákazník jinak

. . na přání zákazníka lze zvolit barevné provedení z více 
jak 50 druhů „dřevěných“ a 20 druhů barevných de-
sénů (vzorník na vyžádání)

. . doba dodání atyp. provedení je pro celkový finanční ob-
jem zakázky do 2 000 000 Kč bez DPH 4 týdny od podpi-
su smlouvy a nad tuto částku sdělíme termín na vyžádání

. . na přání zákazníka lze vybrat z více jak 20 druhů ko-
vových podnoží (katalog na vyžádání)

PŘÍPLATKY K CENÍKOVÉ CENĚ PODLE CELKOVÉHO FINANČNÍHO OBJEMU ATYPŮ

Celkový finanční objem atypů v ceně bez DPH Příplatek Výpočet

0 – 5 000 Kč 300% Cena obdobného výrobku x 4

5 000 – 20 000 Kč 200% Cena obdobného výrobku x 3

20 000 – 300 000 Kč 100% Cena obdobného výrobku x 2

nad 300 000 Kč Cena je kalkulována individuálně na základě poptávky

Služba architekta
. . za poplatek (viz ceník) je pro vás připravena služba firemního architekta

. . v případě, že je realizace ve 100% výši od naší firmy, tzn. výrobce a dodavatele, tak se 
cena návrhu odečítá od kupní ceny, tzn. architektonický návrh je ZDARMA 

Ceník návrhu interiéru z typového nábytku

1) Bez zaměření 
  Návrh je připraven z podkladů, tzn. např. stavebních výkresů zákazníka, dodaných 

v tištěné nebo elektronické podobě
 Cena za jednu kancelář = 1 000 Kč bez DPH

2) Se zaměřením prostor přímo u zákazníka
  Cena za jednu kancelář = 1 000 Kč bez DPH + 10 000 Kč paušálně za výjezd 

Doprava

 — je poskytována po celé ČR a SR ZDARMA
 — je realizována vlastními firemními vozy s kvalifikovanými pracovníky

Montáž

 — provádíme ZDARMA  
(montáž nábytku zahrnuje nejen vlastní montáž, ale i vynošení a rozmístění nábytku 
a likvidaci obalů). )

207

D
E

 L
U

X
E

  
 p

ře
d

st
av

en
í ř

ad
y

www.intermont-nabytek.cz



208

D
E

 L
U

X
E

  
 p

ře
d

st
av

en
í ř

ad
y

www.intermont-nabytek.cz



209

D
E

 L
U

X
E

  
 p

ře
d

st
av

en
í ř

ad
y

www.intermont-nabytek.cz



DE 01
skříňka  
- kartotéka nízká
/ 900 x 840 x 450 /

DE 04P
skříňka policová  
nízká s dveřmi 
/ 450 x 840 x 450 /

DE 02
skříňka policová nízká
/ 450 x 840 x 450 /

DE 03L
skříňka policová  
nízká s dveřmi 
/ 450 x 840 x 450 /

DE 05L
skříňka policová nízká 
s prosklenými dveřmi 
/ 450 x 840 x 450 /

DE 06P
skříňka policová nízká 
s prosklenými dveřmi 
/ 450 x 840 x 450 /

DE 07
skříňka policová nízká  
/ 900 x 840 x 450 /

DE 08
skříňka policová 
nízká s dveřmi
 / 900 x 840 x 450 /

DE 09
skříňka policová nízká 
s prosklenými dveřmi 
/ 900 x 840 x 450 /

DE 10
skříň policová střední
/ 450 x 1640 x 450 /

DE 11L
skříň policová  
střední s dveřmi
/ 450 x 1640 x 450 /

DE 12P
skříň policová  
střední s dveřmi
/ 450 x 1640 x 450 /

DE 13L
skříň policová střední 
kombinovaná
/ 450 x 1640 x 450 /

DE 14P
skříň policová střední 
kombinovaná
/ 450 x 1640 x 450 /

DE 15L
skříň policová  
střední s dveřmi
/ 450 x 1640 x 450 /

DE 16P
skříň policová  
střední s dveřmi
/ 450 x 1640 x 450 /

DE 17L
skříň policová střední 
s proskl. dveřmi
/ 450 x 1640 x 450 /

DE 18P
skříň policová střední 
s proskl. dveřmi
/ 450 x 1640 x 450 /

DE 19
skříň policová střední
/ 900 x 1640 x 450 /

DE 20
skříň policová  
střední s dveřmi
/ 900 x 1640 x 450 /

DE 21
skříň šatní  
střední s dveřmi
/ 900 x 1640 x 450 /

DE 23
skříň policová  
střední s proskl. dveřmi
/ 900 x 1640 x 450 /

DE 22
skříň policová  
střední kombinovaná
/ 900 x 1640 x 450 /

šířka x výška x hloubka

210

www.intermont-nabytek.cz

D
E

 L
U

X
E

 t
yp

ov
ý 

p
lá

n



DE 24
skříň policová  
vysoká
/ 450 x 2056 x 450 /

DE 25L
skříň policová  
vysoká s dveřmi
/ 450 x 2056 x 450 /

DE 26P
skříň policová  
vysoká s dveřmi
/ 450 x 2056 x 450 /

DE 27L
skříň policová  
vysoká kombinovaná
/ 450 x 2056 x 450 /

DE 28P
skříň policová  
vysoká kombinovaná
/ 450 x 2056 x 450 /

DE 29L
skříň policová  
vysoká s proskl. dveřmi
/ 450 x 2056 x 450 /

DE 30P
skříň policová  
vysoká s proskl. dveřmi
/ 450 x 2056 x 450 /

DE 31
skříň policová  
vysoká
/ 900 x 2056 x 450 /

DE 32
skříň policová  
vysoká s dveřm
/ 900 x 2056 x 450 /

DE 33
skříň policová  
vysoká kombinovaná
/ 900 x 2056 x 450 /

DE 34
skříň policová  
vysoká prosklená
/ 900 x 2056 x 450 /

DE 35
nástavec nízký
/ 450 x 800 x 450 /

DE 36L
nástavec nízký  
s dveřmi
/ 450 x 800 x 450 /

DE 37P
nástavec nízký  
s dveřmi
/ 450 x 800 x 450 /

DE 38L
nástavec nízký  
s proskl. dveřmi
/ 450 x 800 x 450 /

DE 39P
nástavec nízký  
s proskl. dveřmi
/ 450 x 800 x 450 /

DE 40
nástavec nízký 
/ 900 x 800 x 450 /

DE 41
nástavec nízký  
s dveřmi 
/ 900 x 800 x 450 /

DE 42
nástavec nízký  
s proskl. dveřmi 
/ 900 x 800 x 450 /

DE 51
horní deska na skříňky
/ 450 x 23 x 450 /

DE 52
horní deska na skříňky
/ 900 x 23 x 450 /

DE 53
horní deska na skříňky
/ 1350 x 23 x 450 /

DE 54
horní deska na skříňky
/ 1800 x 23 x 450 /

DE 55
horní deska na skříňky
/ 2250 x 23 x 450 /

šířka x výška x hloubka

211

www.intermont-nabytek.cz

D
E

 L
U

X
E

 t
yp

ov
ý 

p
lá

n



DE 57
horní deska 
na skříňky tvarová
/ 37 x 480 x 1500 /

DE 58
horní deska 
na skříňky tvarová
/ 37 x 480 x 1950 /

DE 59
horní deska 
na skříňky tvarová
/ 37 x 480 x 2400 /

DE 60
horní deska na skříňky 
tvarová s nástavcem
/ 308 x 480 x 1950 /

DE 61
horní deska na skříňky 
tvarová s nástavcem
/ 308 x 480 x 2400 /

DE 62
stůl pracovní rovný
/ 1000 x 730 x 900 /

DE 63
stůl pracovní rovný
/ 1600 x 730 x 900 /

DE 64
stůl pracovní rovný
/ 2000 x 730 x 900 /

DE 65
stůl pracovní rovný 
s clonou
/ 1000 x 730 x 900 /

DE 66
stůl pracovní rovný 
s clonou
/ 1600 x 730 x 900 /

DE 67
stůl pracovní rovný 
s clonou
/ 2000 x 730 x 900 /

DE 68
clona stolu na kov. 
nosnících
/ 660 x 240 x 119 /

DE 69
clona stolu na kov. 
nosnících
/ 1260 x 240 x 119 /

DE 70
clona stolu na kov. 
nosnících
/ 1660 x 240 x 119 /

DE 71
stůl jednací rovný
/ 2200 x 730 x 1200 /

DE 72
stůl pracovní tvarový 
s clonou
/ 2200 x 730 x 1200 /

DE 73
clona stolu na kov. 
nosnících tvarová
/ 1460 x 470 x 119 /

DE 74
stůl jednací rovný
/ 2200 x 730 x 1200 /

DE 75
stůl pracovní tvarový
/ 2150 x 730 x 1090 /

DE 76
stůl pracovní tvarový 
s levou ledvinkou
/ 2800 x 730 x 2090 /

DE 77
stůl pracovní tvarový 
s pravou ledvinkou
/ 2800 x 730 x 2090 /

DE 78
ledvinka levá
/ 1400 x 730 x 750 /

DE 79
ledvinka pravá
/ 1400 x 730 x 750 /

šířka x výška x hloubka

212

www.intermont-nabytek.cz

D
E

 L
U

X
E

 t
yp

ov
ý 

p
lá

n



DE 86
stůl vykrojený na kovové noze
/ pr. 1200, v. 730 /

DE 87
stůl jednací na kovové noze
/ pr. 1200, v. 730 /

DE 88
stůl jednací na kovové noze 
členěné
/ pr. 1200, v. 730 /

DE 89
stůl vykrojený skleněný 
jednací na kovové noze
/ pr. 1200, v. 730 /

DE 90
stůl skleněný jednací 
na kovové noze
/ pr. 1200, v. 730 /

DE 91
stůl koncový tvarový, noha 
členěná
/ pr. 1810 x 730 x 905 /

DE 94
kontejner, kolečka, 
centr. zamykání
/ 436 x 615 x 656 /

DE 95
kontejner, kolečka, 
centr. zamykání
/ 436 x 615 x 656 /

DE 96
noha členěná

DE 80
stůl pracovní tvarový 
s vykrojeným jedn. stolem 
na kov. noze
/ 3150 x 730 x 1430 /

DE 81
stůl pracovní tvarový 
s vykrojeným sklen. jedn. 
stolem na kov. noze
/ 3150 x 730 x 1430 /

DE 82
stůl pracovní tvarový 
s vykrojeným jedn. stolem 
na kov. noze
/ 3800 x 730 x 2090 /

DE 83
stůl pracovní tvarový 
s vykrojeným jedn. stolem 
na kov. noze
/ 3800 x 730 x 2090 /

DE 84
stůl pracovní tvarový 
s vykrojeným sklen. jedn. 
stolem na kov. noze
/ 3800 x 730 x 2090 /

DE 85
stůl pracovní tvarový 
s vykrojeným sklen. jedn. 
stolem na kov. noze
/ 3800 x 730 x 2090 /

DE 92
deska rohová
/ 905 x 37 x 905 /

DE 93
skříňka kombinovaná na kolečkách
/ 1300 x 610 x 650 /

šířka x výška x hloubka

213

www.intermont-nabytek.cz

D
E

 L
U

X
E

 t
yp

ov
ý 

p
lá

n



P O M O C N Ý 
M A T E R I Á L

PM 01
samostatná válcová noha
/ v. 720 mm, pr. 60 mm /

PM 02
stolová průchodka plastová
/ pr. 60 mm /
. . . . . 
do objednávky je nutno 
napsat desén lamina, 
pro který bude použita

PM 03
stolová průchodka kovová
/ pr. 60 mm /

PM 05 PM 06
/ délka 600 mm / / délka 1000 mm /
elektrokanál pro stolové podnože kovové typu „C“

PRO STŮL DÉLKY

 800 mm  . . . 1 ks PM 05

1200 mm  . . . 1 ks PM 06

1400 mm  . . . 2 ks PM 05

1600 mm  . . . 2 ks PM 05

1800 mm  . . . 1 ks PM 05 + 1 ks PM 06

2000 mm  . . . 1 ks PM 05 + 1 ks PM 06

PM 09
kovový držák PC, pro stolové podnože celolaminové 
i kovové typu „C“

PM 10
příchytka 
el. kabelů
5 ks

PM 11
spojovací 
plech
2 ks

PM 12
spojovací 
úhelník
2 ks

PM 13
držák police 
„Tukan“
1 ks

PM 07
výsuv pro klávesnici „dřevěný“
/ 680 x 350 mm /
. . . . . 
do objednávky je nutno napsat 
desén lamina, pro který bude použita

PM 08
výsuv pro klávesnici plastový
/ 603 x 270 mm /

VÝSUVY LZE POUŽÍT PRO STOLY

• celolaminové konstrukce 
od délky 800 mm

• s kovovou podnoží 
od délky 1200 mm

PM 04
skříňový zámek
/ set bez předvrtání 
a montáže /

214

www.intermont-nabytek.cz

D
E

 L
U

X
E

 p
om

oc
ný

 m
at

er
iá

l



VARIANTY UZAMYKÁNÍ DVEŘÍ
ZÁMEK S . . . . . spodní dvířka dvoukřídlá, zámek nahoře
ZÁMEK S/P. . . . spodní dvířka jednokřídlá pravá, zámek nahoře
ZÁMEK S/L. . . . spodní dvířka jednokřídlá levá, zámek nahoře
ZÁMEK H . . . . . . horní dvířka dvoukřídlá, zámek dole
ZÁMEK H/P . . . . horní dvířka jednokřídlá pravá, zámek dole
ZÁMEK H/L . . . . horní dvířka jednokřídlá levá, zámek dole
ZÁMEK V . . . . . . vysoká dvířka dvoukřídlá
ZÁMEK V/Š . . . . vysoká dvířka dvoukřídlá na šatní skříň
ZÁMEK V/P . . . . vysoká dvířka jednokřídlá pravá
ZÁMEK V/L . . . . vysoká dvířka jednokřídlá levá

DOOBJEDNÁNÍ ZÁMKŮ  
K DŘEVĚNÝM SKŘÍŇOVÝM DVEŘÍM

CENA ZA ZHOTOVENÍ
. . . . . 
u kancelářského nábytku BASIC  
1-20 ks zámků (křídlo, či pár) činí 1 000 Kč bez DPH za 1 kus
u objednávky 20 a více kusů je cena za zámek 500 Kč za 1 kus
. . . . . 
u ostatních řad kancelářského nábytku  
je cena za zámek 500 Kč/kus
. . . . . 
Pokud si nejste jisti správností objednání,  
doporučujeme přiložit náčrt skříně s umístěním zámku. 

Jednokřídlé dveře jsou uzamykány za  protiplech 
přišroubovaný do police nebo boku skříně. U dvou-
křídlých dveří je zámek vždy umístěn na pravém kří-
dle, na  levém jsou plastové zarážky a protiplech je 
přišroubován na polici. Šatní skříně mají protiplech 
k zámku přišroubován na polici, dno nebo půdu. 

Při objednání uveďte typové označení 
skříně s dvířky + zámek
(dle zde uvedeného nákresu)

POMOCNÝ MATERIÁL

POPIS OZNAČENÍ ROZMĚR
CENA  

BEZ DPH
CENA  

VČ. DPH

Samostatná válcová noha PM 01 v. 720, pr. 60 mm 360 Kč 432 Kč

Stolová průchodka plastová PM 02 pr. 60 mm 19 Kč 23 Kč

Stolová průchodka kovová PM 03 pr. 60 mm 228 Kč 274 Kč

Skříňový zámek – set bez předvrtání a montáže PM 04 198 Kč 238 Kč

Elektrokanál pro stol. podnože kovové typu C PM 05 délka 600 mm 458 Kč 550 Kč

Elektrokanál pro stol. podnože kovové typu C PM 06 délka 1000 mm 458 Kč 550 Kč

Výsuv pro klávesnici dřevěný PM 07 680x350 498 Kč 598 Kč

Výsuv pro klávesnici plastový PM 08 603x270 298 Kč 358 Kč

Kovový držák PC pro stol. podnože celolam. 
i kov. 

PM 09 1 495 Kč 594 Kč

Příchytka el. kabelů PM 10  5 ks 210 Kč 250 Kč

Spojovací plech PM 11 2 ks 84 Kč 101 Kč

Spojovací úhelník PM 12 2 ks 84 Kč 101 Kč

Držák police Tukan PM 13 1 ks 149 Kč 179 Kč

V případě změn sazeb DPH, platí uvedené ceny bez DPH. 

215

www.intermont-nabytek.cz

D
E

 L
U

X
E

 p
om

oc
ný

 m
at

er
iá

l



PŘÍKL ADY OTOČENÍ  

STOLU DE 82

216

www.intermont-nabytek.cz

D
E

 L
U

X
E

 p
řík

la
d

y 
se

st
av



DE 1001
DE 65 1 ks
DE 92 1 ks
DE 67 1 ks
DE 94 1 ks
DE 91 1 ks
PM 11 2 ks

DE 1002
DE 67 1 ks
DE 94 1 ks
DE 93 1 ks

DE 1003
DE 65 1 ks
DE 92 1 ks
DE 64 1 ks
DE 95 1 ks
PM 11 2 ks

DE 1004
DE 71 1 ks
DE 67 1 ks
DE 92 1 ks
DE 65 1 ks
DE 94 1 ks
PM 11 2 ks

217

www.intermont-nabytek.cz

D
E

 L
U

X
E

 p
řík

la
d

y 
se

st
av



DE 1005
DE 91 2 ks
DE 96 2 ks

DE 1006
DE 64 2 ks
DE 91 2 ks
PM 11 4 ks

DE 1007
DE 92 4 ks
DE 64 4 ks
PM 11 8 ks

DE 1008
DE 92 4 ks
DE 64 6 ks
PM 11 8 ks

218

www.intermont-nabytek.cz

D
E

 L
U

X
E

 p
řík

la
d

y 
se

st
av



DE 2001
DE 07 2 ks
DE 08 2 ks
DE 54 2 ks

DE 2002
DE 09 2 ks
DE 61 1 ks

DE 2003
DE 33 2 ks
DE 02 1 ks
DE 01 1 ks
DE 08 1 ks
DE 55 1 ks

DE 2004
DE 20 2 ks
DE 17L 1 ks
DE 18P 1 ks
DE 19 1 ks 219

www.intermont-nabytek.cz

D
E

 L
U

X
E

 p
řík

la
d

y 
se

st
av



DE 2005
DE 32 2 ks
DE 33 3 ks

DE 2006
DE 34 2 ks
DE 33 2 ks

DE 2007
DE 32 3 ks
DE 24 2 ks

DE 2008
DE 22 5 ks
DE 41 5 ks

220

www.intermont-nabytek.cz

D
E

 L
U

X
E

 p
řík

la
d

y 
se

st
av



POPIS
OZNAČENÍ 
V TYPOVÉM 

PLÁNU

ROZMĚR
Š x V x H

CENA  
BEZ DPH

CENA  
VČ. DPH

Skříň. kartotéka nízká DE 01 / A 900x840x450 36 685 Kč 44 022 Kč

Skříň policová nízká bez dveří DE 02 / A 450x840x450 4 506 Kč 5 407 Kč

Skříň policová nízká s dveřmi DE 03 L / A 450x840x450 5 029 Kč 6 035 Kč

Skříň policová nízká s dveřmi DE 04 P / A 450x840x450 5 029 Kč 6 035 Kč

Skříň policová nízká s proskl. dveřmi DE 05 L / A 450x840x450 12 826 Kč 15 391 Kč

Skříň policová nízká s proskl. dveřmi DE 06 P / A 450x840x450 12 826 Kč 15 391 Kč

Skříň policová nízká bez dveří DE 07 / A 900x840x450 6 168 Kč 7 402 Kč

Skříň policová nízká s dveřmi DE 08 / A 900x840x450 8 461 Kč 10 153 Kč

Skříň policová nízká s proskl. dveřmi DE 09 / A 900x840x450 19 747 Kč 23 696 Kč

Skříň policová střední bez dveří DE 10 / A 450x1640x450 8 461 Kč 10 153 Kč

Skříň policová střední s dveřmi DE 11 L / A 450x1640x450 9 874 Kč 11 849 Kč

Skříň policová střední s dveřmi DE 12 P / A 450x1640x450 9 874 Kč 11 849 Kč

Skříň policová střední kombinovaná DE 13 L / A 450x1640x450 16 922 Kč 20 306 Kč

Skříň policová střední kombinovaná DE 14 P / A 450x1640x450 16 922 Kč 20 306 Kč

Skříň policová střední sv dveřmi DE 15 L / A 450x1640x450 9 690 Kč 11 628 Kč

Skříň policová střední sv dveřmi DE 16 P / A 450x1640x450 9 690 Kč 11 628 Kč

Skříň policová střední s proskl. dveřmi DE 17 L / A 450x1640x450 19 747 Kč 23 696 Kč

Skříň policová střední s proskl. dveřmi DE 18 P / A 450x1640x450 19 747 Kč 23 696 Kč

Skříň policová střední bez dveří DE 19 / A 900x1640x450 11 272 Kč 13 526 Kč

Skříň policová střední s dveřmi DE 20 / A 900x1640x450 15 524 Kč 18 629 Kč

Skříň šatní střední s dveřmi DE 21 / A 900x1640x450 13 829 Kč 16 595 Kč

Skříň policová střední kombinovaná DE 22 / A 900x1640x450 27 968 Kč 33 562 Kč

Skříň policová střední s proskl. dveřmi DE 23 / A 900x1640x450 33 589 Kč 40 307 Kč

Skříň policová vysoká bez dveří DE 24 / A 450x2056x450 4 648 Kč 5 578 Kč

Skříň policová vysoká s dveřmi DE 25 L / A 450x2056x450 12 684 Kč 15 221 Kč

Skříň policová vysoká s dveřmi DE 26 P / A 450x2056x450 12 684 Kč 15 221 Kč

Skříň policová vysoká kombinovaná DE 27 L / A 450x2056x450 23 984 Kč 28 781 Kč

Skříň policová vysoká kombinovaná DE 28 P / A 450x2056x450 23 984 Kč 28 781 Kč

Skříň policová vysoká s proskl. dveřmi DE 29 L / A 450x2056x450 28 222 Kč 33 866 Kč

Skříň policová vysoká s proskl. dveřmi DE 30 P / A 450x2056x450 28 222 Kč 33 866 Kč

Skříň policová vysoká bez dveří DE 31 / A 900x2056x450 14 097 Kč 16 916 Kč

Skříň policová vysoká s dveřmi DE 32 / A 900x2056x450 21 159 Kč 25 391 Kč

Skříň policová vysoká kombinovaná DE 33 / A 900x2056x450 33 872 Kč 40 646 Kč

Skříň policová vysoká prosklená DE 34 / A 900x2056x450 42 347 Kč 50 816 Kč

Nástavec nízký bez dveří DE 35 / A 450x800x450 3 927 Kč 4 712 Kč

Nástavec nízký s dveřmi DE 36 L / A 450x800x450 5 622 Kč 6 746 Kč

Nástavec nízký s dveřmi DE 37 P / A 450x800x450 5 622 Kč 6 746 Kč

Nástavec nízký s proskl. dveřmi DE 38 L / A 450x800x450 14 097 Kč 16 916 Kč

Nástavec nízký s proskl. dveřmi DE 39 P / A 450x800x450 14 097 Kč 16 916 Kč

Nástavec nízký bez dveří DE 40 / A 900x800x450 5 622 Kč 6 746 Kč

Nástavec nízký s dveřmi DE 41 / A 900x800x450 8 164 Kč 9 797 Kč

Nástavec nízký s proskl. dveřmi DE 42 / A 900x800x450 19 747 Kč 23 696 Kč

Horní deska na skříňky DE 51 / A 450x23x450 1 413 Kč 1 696 Kč

Horní deska na skříňky DE 52 / A 900x23x450 2 260 Kč 2 712 Kč

Horní deska na skříňky DE 53 / A 1350x23x450 2 825 Kč 3 390 Kč

Horní deska na skříňky DE 54 / A 1800x23x450 3 673 Kč 4 408 Kč

Horní deska na skříňky DE 55 / A 2250x23x450 4 238 Kč 5 086 Kč

DE LUXE˝ KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK
CENY – DEKORY A / AMERICKÁ TŘEŠEŇ, AMERICKÝ OŘECH, KANADSKÝ JAVOR, AMERICKÁ TŘEŠEŇ TMAVÁ, BUK, DUB, JASAN, OLŠE

221

www.intermont-nabytek.cz

D
E

 L
U

X
E

 c
en

ík



V případě změn sazeb DPH, platí uvedené ceny bez DPH. 

POPIS
OZNAČENÍ 
V TYPOVÉM 

PLÁNU

ROZMĚR
Š x V x H

CENA  
BEZ DPH

CENA  
VČ. DPH

Horní deska na skříňky tvarovaná DE 57 / A 1500x37x480 8 272 Kč 9 926 Kč

Horní deska na skříňky tvarovaná DE 58 / A 1950x37x480 9 616 Kč 11 539 Kč

Horní deska na skříňky tvarovaná DE 59 / A 2400x37x480 10 317 Kč 12 380 Kč

Horní deska na skříňky tvar. s nást. DE 60 / A 1950x308x480 19 120 Kč 22 944 Kč

Horní deska na skříňky tvar. s nást. DE 61 / A 2400x308x480 21 826 Kč 26 191 Kč

Stůl pracovní rovný DE 62 / A 1000x730x900 20 012 Kč 24 014 Kč

Stůl pracovní rovný DE 63 / A 1600x730x900 21 142 Kč 25 370 Kč

Stůl pracovní rovný DE 64 / A 2000x730x900 28 058 Kč 33 670 Kč

Stůl prac. rovný s clonou DE 65 / A 1000x730x900 19 120 Kč 22 944 Kč

Stůl prac. rovný s clonou DE 66 / A 1600x730x900 22 510 Kč 27 012 Kč

Stůl prac. rovný s clonou DE 67 / A 2000x730x900 30 295 Kč 36 354 Kč

Clona stolu na kov. nosnících DE 68 / A 660x240x119 2 373 Kč 2 848 Kč

Clona stolu na kov. nosnících DE 69 / A 1260x240x119 3 164 Kč 3 797 Kč

Clona stolu na kov. nosnících DE 70 / A 1660x240x119 4 407 Kč 5 288 Kč

Stůl pracovní tvarový (jednací) DE 71 / A 2200x730x1200 47 477 Kč 56 972 Kč

Stůl pracovní tvarovýs clonou DE 72 / A 2200x730x1200 48 714 Kč 58 457 Kč

Clona stolu na kov. nosnících tvarová DE 73 / A 1460x470x119 13 688 Kč 16 426 Kč

Stůl jednací rovný DE 74 / A 2200x730x1200 32 476 Kč 38 971 Kč

Stůl pracovní tvarový DE 75 / A 2150x730x1090 57 072 Kč 68 486 Kč

Stůl pracovní s levou ledvinkou DE 76 / A 2800x730x2090 88 999 Kč 106 799 Kč

Stůl pracovní s pravou ledvinkou DE 77 / A 2800x730x2090 88 999 Kč 106 799 Kč

Ledvinka levá DE 78 / A 1400x730x750 28 537 Kč 34 244 Kč

Ledvinka pravá DE 79 / A 1400x730x750 31 927 Kč 38 312 Kč

Stůl prac. tvar. s vykrojeným jed. stolem DE 80 / A 3150x730x1430 89 288 Kč 107 146 Kč

Stůl prac. tvar. s vykr. sklen. stolem DE 81 / A 3150x730x1430 89 288 Kč 107 146 Kč

Stůl prac. tvar. s vykrojeným stolem DE 82 / A 3800x730x2090 121 215 Kč 145 458 Kč

Stůl prac. tvar. s vykrojeným stolem DE 83 / A 3800x730x2090 121 215 Kč 145 458 Kč

Stůl prac. tvar. s vykr. sklen. stolem DE 84 / A 3800x730x1430 121 215 Kč 145 458 Kč

Stůl prac. tvar. s vykr. sklen. stolem DE 85 / A 3800x730x1430 121 215 Kč 145 458 Kč

Stůl vykrojený na kovoé noze DE 86 / A prům. 1200; výška 730 32 216 Kč 38 659 Kč

Stůl jednací na kovové noze DE 87 / A prům. 1200; výška 730 32 216 Kč 38 659 Kč

Stůl jednací na kovové noze členěné DE 88 / A prům. 1200; výška 730 24 996 Kč 29 995 Kč

Stůl vykrojený skleněný na kovové noze DE 89 / A prům. 1200; výška 730 32 216 Kč 38 659 Kč

Stůl skleněný jednací na kovové noze DE 90 / A prům. 1200; výška 730 32 216 Kč 38 659 Kč

Stůl koncový tvar. DE 91 / A 1810x730x905 24 086 Kč 28 903 Kč

Deska rohová DE 92 / A 905x37x905 10 306 Kč 12 367 Kč

Skříňka kombinovaná na kolečkách DE 93 / A 1300x610x650 36 307 Kč 43 568 Kč

Kontejner (kolečka) DE 94 / A 436x615x656 18 221 Kč 21 865 Kč

Kontejner (kolečka) DE 95 / A 436x615x656 18 221 Kč 21 865 Kč

Noha členěná DE 96 / A 61x700x693 5 379 Kč 6 455 Kč

DE LUXE KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK
CENY – DEKORY A / AMERICKÁ TŘEŠEŇ, AMERICKÝ OŘECH, KANADSKÝ JAVOR, AMERICKÁ TŘEŠEŇ TMAVÁ, BUK, DUB, JASAN, OLŠE

222

www.intermont-nabytek.cz

D
E

 L
U

X
E

 c
en

ík



V případě změn sazeb DPH, platí uvedené ceny bez DPH. 

DE LUXE KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK - SESTAVY STOLŮ
CENY – DEKORY A / AMERICKÁ TŘEŠEŇ, AMERICKÝ OŘECH, KANADSKÝ JAVOR, AMERICKÁ TŘEŠEŇ TMAVÁ, BUK, DUB, JASAN, OLŠE

POPIS OZNAČENÍ
ROZMĚR 
Š x V x H

POČET 
KS 

CENA  
ZA KUS  

BEZ DPH 

CENA  
CELKEM  
BEZ DPH 

CENA 
CELKEM 
VČ. DPH

Stůl prac. rovný s clonou DE 65  / A 1000x730x900 1 19 120 Kč 19 120 Kč 22 944 Kč

Deska rohová DE 92  / A 905x37x905 1 10 306 Kč 10 306 Kč 12 367 Kč

Stůl prac. rovný s clonou DE 67  / A 2000x730x900 1 30 295 Kč 30 295 Kč 36 354 Kč

Kontejner (kolečka) DE 94  / A 436x615x656 1 18 221 Kč 18 221 Kč 21 865 Kč

Spojovací plech PM 11 2 ks 2 84 Kč 168 Kč 202 Kč

Stůl koncový tvar. DE 91  / A 1810x730x905 1 24 086 Kč 24 086 Kč 28 903 Kč

Sestava DE LUXE 1001 / A 102 196 Kč 122 635 Kč

Stůl prac. rovný s clonou DE 67  / A 2000x730x900 1 30 295 Kč 30 295 Kč 36 354 Kč

Skříňka kombinovaná na kolečkách DE 93  / A 1300x610x650 1 36 307 Kč 36 307 Kč 43 568 Kč

Kontejner (kolečka) DE 94  / A 436x615x656 1 18 221 Kč 18 221 Kč 21 865 Kč

Sestava DE LUXE 1002 / A 84 823 Kč 101 788 Kč

Stůl prac. rovný s clonou DE 65  / A 1000x730x900 1 19 120 Kč 19 120 Kč 22 944 Kč

Deska rohová DE 92  / A 905x37x905 1 10 306 Kč 10 306 Kč 12 367 Kč

Stůl pracovní rovný DE 64  / A 2000x730x900 1 28 058 Kč 28 058 Kč 33 670 Kč

Spojovací plech PM 11 2 ks 2 84 Kč 168 Kč 202 Kč

Kontejner (kolečka) DE 95  / A 436x615x656 1 18 221 Kč 18 221 Kč 21 865 Kč

Sestava DE LUXE 1003 / A 75 873 Kč 91 048 Kč

Stůl prac. rovný s clonou DE 65  / A 1000x730x900 1 19 120 Kč 19 120 Kč 22 944 Kč

Deska rohová DE 92  / A 905x37x905 1 10 306 Kč 10 306 Kč 12 367 Kč

Stůl prac. rovný s clonou DE 67  / A 2000x730x900 1 30 295 Kč 30 295 Kč 36 354 Kč

Kontejner (kolečka) DE 94  / A 436x615x656 1 18 221 Kč 18 221 Kč 21 865 Kč

Spojovací plech PM 11 2 ks 2 84 Kč 168 Kč 202 Kč

Stůl pracovní tvarový (jednací) DE 71  / A 2200x730x1200 1 47 477 Kč 47 477 Kč 56 972 Kč

Sestava DE LUXE 1004 / A 125 587 Kč 150 704 Kč

Stůl koncový tvar. DE 91  / A 1810x730x905 2 24 086 Kč 48 172 Kč 57 806 Kč

Noha členěná DE 96  / A 61x700x693 2 5 379 Kč 10 758 Kč 12 910 Kč

Sestava DE LUXE 1005 / A 58 930 Kč 70 716 Kč

Stůl pracovní rovný DE 64  / A 2000x730x900 2 28 058 Kč 56 116 Kč 67 339 Kč

Stůl koncový tvar. DE 91  / A 1810x730x905 2 24 086 Kč 48 172 Kč 57 806 Kč

Spojovací plech PM 11 2 ks 4 84 Kč 336 Kč 403 Kč

Sestava DE LUXE 1006 / A 104 624 Kč 125 549 Kč

Stůl pracovní rovný DE 64  / A 2000x730x900 4 28 058 Kč 112 232 Kč 134 678 Kč

Deska rohová DE 92  / A 905x37x905 4 10 306 Kč 41 224 Kč 49 469 Kč

Spojovací plech PM 11 2 ks 8 84 Kč 672 Kč 806 Kč

Sestava DE LUXE 1007 / A 154 128 Kč 184 954 Kč

Stůl pracovní rovný DE 64  / A 2000x730x900 6 28 058 Kč 168 348 Kč 202 018 Kč

Deska rohová DE 92  / A 905x37x905 4 10 306 Kč 41 224 Kč 49 469 Kč

Spojovací plech PM 11 2 ks 8 84 Kč 672 Kč 806 Kč

Sestava DE LUXE 1008 / A 210 244 Kč 252 293 Kč

223

www.intermont-nabytek.cz

D
E

 L
U

X
E

  
 c

en
ík



V případě změn sazeb DPH, platí uvedené ceny bez DPH. 

DE LUXE KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK - SESTAVY SKŘÍNÍ
CENY – DEKORY A / AMERICKÁ TŘEŠEŇ, AMERICKÝ OŘECH, KANADSKÝ JAVOR, AMERICKÁ TŘEŠEŇ TMAVÁ, BUK, DUB, JASAN, OLŠE

POPIS OZNAČENÍ
ROZMĚR 
Š x V x H

POČET 
KS 

CENA  
ZA KUS  

BEZ DPH 

CENA  
CELKEM  
BEZ DPH 

CENA 
CELKEM 
VČ. DPH

Skříň policová nízká bez dveří DE 07  / A 900x840x450 2 6 168 Kč 12 336 Kč 14 803 Kč

Skříň policová nízká s dveřmi DE 08  / A 900x840x450 2 8 461 Kč 16 922 Kč 20 306 Kč

Horní deska na skříňky DE 54  / A 1800x23x450 2 3 673 Kč 7 346 Kč 8 815 Kč

Sestava DE LUXE 2001 / A 36 604 Kč 43 925 Kč

Skříň policová nízká s proskl. 
dveřmi DE 09  / A 900x840x450 2 19 747 Kč 39 494 Kč 47 393 Kč

Horní deska na skříňky tvar. s nást. DE 61  / A 2400x308x480 1 21 826 Kč 21 826 Kč 26 191 Kč

Sestava DE LUXE 2002 / A 61 320 Kč 73 584 Kč

Skříň. kartotéka nízká DE 01  / A 900x840x450 1 36 685 Kč 36 685 Kč 44 022 Kč

Skříň policová nízká bez dveří DE 02  / A 450x840x450 1 4 506 Kč 4 506 Kč 5 407 Kč

Skříň policová nízká s dveřmi DE 08  / A 900x840x450 1 8 461 Kč 8 461 Kč 10 153 Kč

Skříň policová vysoká kombinovaná DE 33  / A 900x2056x450 2 33 872 Kč 67 744 Kč 81 293 Kč

Horní deska na skříňky DE 55  / A 2250x23x450 1 4 238 Kč 4 238 Kč 5 086 Kč

Sestava DE LUXE 2003 / A 121 634 Kč 145 961 Kč

Skříň policová střední  
s proskl. dveřmi DE 17 L  / A 450x1640x450 1 19 747 Kč 19 747 Kč 23 696 Kč

Skříň policová střední  
s proskl. dveřmi DE 18 P  / A 450x1640x450 1 19 747 Kč 19 747 Kč 23 696 Kč

Skříň policová střední bez dveří DE 19  / A 900x1640x450 1 11 272 Kč 11 272 Kč 13 526 Kč

Skříň policová střední s dveřmi DE 20  / A 900x1640x450 2 15 524 Kč 31 048 Kč 37 258 Kč

Sestava DE LUXE 2004 / A 81 814 Kč 98 177 Kč

Skříň policová vysoká s dveřmi DE 32  / A 900x2056x450 2 21 159 Kč 42 318 Kč 50 782 Kč

Skříň policová vysoká kombinovaná DE 33  / A 900x2056x450 3 33 872 Kč 101 616 Kč 121 939 Kč

Sestava DE LUXE 2005 / A 143 934 Kč 172 721 Kč

Skříň policová vysoká kombinovaná DE 33  / A 900x2056x450 2 33 872 Kč 67 744 Kč 81 293 Kč

Skříň policová vysoká prosklená DE 34  / A 900x2056x450 2 42 347 Kč 84 694 Kč 101 633 Kč

Sestava DE LUXE 2006 / A 152 438 Kč 182 926 Kč

Skříň policová vysoká bez dveří DE 24  / A 450x2056x450 2 4 648 Kč 9 296 Kč 11 155 Kč

Skříň policová vysoká s dveřmi DE 32  / A 900x2056x450 3 21 159 Kč 63 477 Kč 76 172 Kč

Sestava DE LUXE 2007 / A 72 773 Kč 87 328 Kč

Skříň policová střední kombinovaná DE 22  / A 900x1640x450 5 27 968 Kč 139 840 Kč 167 808 Kč

Nástavec nízký s dveřmi DE 41  / A 900x800x450 5 8 164 Kč 40 820 Kč 48 984 Kč

Sestava DE LUXE 2008 / A 180 660 Kč 216 792 Kč

224

www.intermont-nabytek.cz

D
E

 L
U

X
E

 c
en

ík



DE LUXE˝ KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK
CENY – DEKORY B / MASAKAR, WENGE, ZEMBRANO, BĚLENÝ JASAN

POPIS
OZNAČENÍ 
V TYPOVÉM 

PLÁNU

ROZMĚR
Š x V x H

CENA  
BEZ DPH

CENA  
VČ. DPH

Skříň. kartotéka nízká DE 01 / B 900x840x450 55 028 Kč 66 033 Kč

Skříň policová nízká bez dveří DE 02 / B 450x840x450 6 759 Kč 8 111 Kč

Skříň policová nízká s dveřmi DE 03 L / B 450x840x450 7 544 Kč 9 052 Kč

Skříň policová nízká s dveřmi DE 04 P / B 450x840x450 7 544 Kč 9 052 Kč

Skříň policová nízká s proskl. dveřmi DE 05 L / B 450x840x450 19 239 Kč 23 087 Kč

Skříň policová nízká s proskl. dveřmi DE 06 P / B 450x840x450 19 239 Kč 23 087 Kč

Skříň policová nízká bez dveří DE 07 / B 900x840x450 9 252 Kč 11 102 Kč

Skříň policová nízká s dveřmi DE 08 / B 900x840x450 12 692 Kč 15 230 Kč

Skříň policová nízká s proskl. dveřmi DE 09 / B 900x840x450 29 621 Kč 35 545 Kč

Skříň policová střední bez dveří DE 10 / B 450x1640x450 12 692 Kč 15 230 Kč

Skříň policová střední s dveřmi DE 11 L / B 450x1640x450 14 811 Kč 17 773 Kč

Skříň policová střední s dveřmi DE 12 P / B 450x1640x450 14 811 Kč 17 773 Kč

Skříň policová střední kombinovaná DE 13 L / B 450x1640x450 25 383 Kč 30 460 Kč

Skříň policová střední kombinovaná DE 14 P / B 450x1640x450 25 383 Kč 30 460 Kč

Skříň policová střední sv dveřmi DE 15 L / B 450x1640x450 14 535 Kč 17 442 Kč

Skříň policová střední sv dveřmi DE 16 P / B 450x1640x450 14 535 Kč 17 442 Kč

Skříň policová střední s proskl. dveřmi DE 17 L / B 450x1640x450 29 621 Kč 35 545 Kč

Skříň policová střední s proskl. dveřmi DE 18 P / B 450x1640x450 29 621 Kč 35 545 Kč

Skříň policová střední bez dveří DE 19 / B 900x1640x450 16 908 Kč 20 290 Kč

Skříň policová střední s dveřmi DE 20 / B 900x1640x450 23 286 Kč 27 943 Kč

Skříň šatní střední s dveřmi DE 21 / B 900x1640x450 20 744 Kč 24 892 Kč

Skříň policová střední kombinovaná DE 22 / B 900x1640x450 41 952 Kč 50 342 Kč

Skříň policová střední s proskl. dveřmi DE 23 / B 900x1640x450 50 384 Kč 60 460 Kč

Skříň policová vysoká bez dveří DE 24 / B 450x2056x450 6 972 Kč 8 366 Kč

Skříň policová vysoká s dveřmi DE 25 L / B 450x2056x450 19 026 Kč 22 831 Kč

Skříň policová vysoká s dveřmi DE 26 P / B 450x2056x450 19 026 Kč 22 831 Kč

Skříň policová vysoká kombinovaná DE 27 L / B 450x2056x450 35 976 Kč 43 171 Kč

Skříň policová vysoká kombinovaná DE 28 P / B 450x2056x450 35 976 Kč 43 171 Kč

Skříň policová vysoká s proskl. dveřmi DE 29 L / B 450x2056x450 42 333 Kč 50 800 Kč

Skříň policová vysoká s proskl. dveřmi DE 30 P / B 450x2056x450 42 333 Kč 50 800 Kč

Skříň policová vysoká bez dveří DE 31 / B 900x2056x450 21 146 Kč 25 375 Kč

Skříň policová vysoká s dveřmi DE 32 / B 900x2056x450 31 739 Kč 38 086 Kč

Skříň policová vysoká kombinovaná DE 33 / B 900x2056x450 50 808 Kč 60 970 Kč

Skříň policová vysoká prosklená DE 34 / B 900x2056x450 63 521 Kč 76 225 Kč

Nástavec nízký bez dveří DE 35 / B 450x800x450 5 891 Kč 7 069 Kč

Nástavec nízký s dveřmi DE 36 L / B 450x800x450 8 433 Kč 10 120 Kč

Nástavec nízký s dveřmi DE 37 P / B 450x800x450 8 433 Kč 10 120 Kč

Nástavec nízký s proskl. dveřmi DE 38 L / B 450x800x450 21 146 Kč 25 375 Kč

Nástavec nízký s proskl. dveřmi DE 39 P / B 450x800x450 21 146 Kč 25 375 Kč

Nástavec nízký bez dveří DE 40 / B 900x800x450 8 433 Kč 10 120 Kč

Nástavec nízký s dveřmi DE 41 / B 900x800x450 12 246 Kč 14 695 Kč

Nástavec nízký s proskl. dveřmi DE 42 / B 900x800x450 29 621 Kč 35 545 Kč

Horní deska na skříňky DE 51 / B 450x23x450 2 120 Kč 2 543 Kč

Horní deska na skříňky DE 52 / B 900x23x450 3 390 Kč 4 068 Kč

Horní deska na skříňky DE 53 / B 1350x23x450 4 238 Kč 5 085 Kč

Horní deska na skříňky DE 54 / B 1800x23x450 5 510 Kč 6 611 Kč

Horní deska na skříňky DE 55 / B 2250x23x450 6 357 Kč 7 628 Kč

225

www.intermont-nabytek.cz

D
E

 L
U

X
E

  
 c

en
ík



V případě změn sazeb DPH, platí uvedené ceny bez DPH. 

POPIS
OZNAČENÍ 
V TYPOVÉM 

PLÁNU

ROZMĚR
Š x V x H

CENA  
BEZ DPH

CENA  
VČ. DPH

Horní deska na skříňky tvarovaná DE 57 / B 1500x37x480 12 408 Kč 14 890 Kč

Horní deska na skříňky tvarovaná DE 58 / B 1950x37x480 14 424 Kč 17 309 Kč

Horní deska na skříňky tvarovaná DE 59 / B 2400x37x480 15 476 Kč 18 571 Kč

Horní deska na skříňky tvar. s nást. DE 60 / B 1950x308x480 28 680 Kč 34 416 Kč

Horní deska na skříňky tvar. s nást. DE 61 / B 2400x308x480 32 739 Kč 39 287 Kč

Stůl pracovní rovný DE 62 / B 1000x730x900 30 018 Kč 36 022 Kč

Stůl pracovní rovný DE 63 / B 1600x730x900 31 713 Kč 38 056 Kč

Stůl pracovní rovný DE 64 / B 2000x730x900 42 087 Kč 50 504 Kč

Stůl prac. rovný s clonou DE 65 / B 1000x730x900 28 680 Kč 34 416 Kč

Stůl prac. rovný s clonou DE 66 / B 1600x730x900 33 765 Kč 40 518 Kč

Stůl prac. rovný s clonou DE 67 / B 2000x730x900 45 443 Kč 54 531 Kč

Clona stolu na kov. nosnících DE 68 / B 660x240x119 3 560 Kč 4 271 Kč

Clona stolu na kov. nosnících DE 69 / B 1260x240x119 4 746 Kč 5 695 Kč

Clona stolu na kov. nosnících DE 70 / B 1660x240x119 6 611 Kč 7 933 Kč

Stůl pracovní tvarový (jednací) DE 71 / B 2200x730x1200 71 216 Kč 85 459 Kč

Stůl pracovní tvarovýs clonou DE 72 / B 2200x730x1200 73 071 Kč 87 685 Kč

Clona stolu na kov. nosnících tvarová DE 73 / B 1460x470x119 20 532 Kč 24 638 Kč

Stůl jednací rovný DE 74 / B 2200x730x1200 48 714 Kč 58 457 Kč

Stůl pracovní tvarový DE 75 / B 2150x730x1090 85 608 Kč 102 730 Kč

Stůl pracovní s levou ledvinkou DE 76 / B 2800x730x2090 133 499 Kč 160 198 Kč

Stůl pracovní s pravou ledvinkou DE 77 / B 2800x730x2090 133 499 Kč 160 198 Kč

Ledvinka levá DE 78 / B 1400x730x750 42 806 Kč 51 367 Kč

Ledvinka pravá DE 79 / B 1400x730x750 47 891 Kč 57 469 Kč

Stůl prac. tvar. s vykrojeným jed. stolem DE 80 / B 3150x730x1430 133 932 Kč 160 718 Kč

Stůl prac. tvar. s vykr. sklen. stolem DE 81 / B 3150x730x1430 133 932 Kč 160 718 Kč

Stůl prac. tvar. s vykrojeným stolem DE 82 / B 3800x730x2090 181 823 Kč 218 187 Kč

Stůl prac. tvar. s vykrojeným stolem DE 83 / B 3800x730x2090 181 823 Kč 218 187 Kč

Stůl prac. tvar. s vykr. sklen. stolem DE 84 / B 3800x730x1430 181 823 Kč 218 187 Kč

Stůl prac. tvar. s vykr. sklen. stolem DE 85 / B 3800x730x1430 181 823 Kč 218 187 Kč

Stůl vykrojený na kovoé noze DE 86 / B prům. 1200; výška 730 48 324 Kč 57 989 Kč

Stůl jednací na kovové noze DE 87 / B prům. 1200; výška 730 48 324 Kč 57 989 Kč

Stůl jednací na kovové noze členěné DE 88 / B prům. 1200; výška 730 37 494 Kč 44 993 Kč

Stůl vykrojený skleněný na kovové noze DE 89 / B prům. 1200; výška 730 48 324 Kč 57 989 Kč

Stůl skleněný jednací na kovové noze DE 90 / B prům. 1200; výška 730 48 324 Kč 57 989 Kč

Stůl koncový tvar. DE 91 / B 1810x730x905 36 129 Kč 43 355 Kč

Deska rohová DE 92 / B 905x37x905 15 459 Kč 18 551 Kč

Skříňka kombinovaná na kolečkách DE 93 / B 1300x610x650 54 461 Kč 65 353 Kč

Kontejner (kolečka) DE 94 / B 436x615x656 27 332 Kč 32 798 Kč

Kontejner (kolečka) DE 95 / B 436x615x656 27 332 Kč 32 798 Kč

Noha členěná DE 96 / B 61x700x693 5 379 Kč 6 455 Kč

DE LUXE˝ KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK
CENY – DEKORY B / MASAKAR, WENGE, ZEMBRANO, BĚLENÝ JASAN

226

www.intermont-nabytek.cz

D
E

 L
U

X
E

 c
en

ík



V případě změn sazeb DPH, platí uvedené ceny bez DPH. 

DE LUXE KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK - SESTAVY STOLŮ
CENY – DEKORY B / MASAKAR, WENGE, ZEMBRANO, BĚLENÝ JASAN

POPIS OZNAČENÍ
ROZMĚR 
Š x V x H

POČET 
KS 

CENA  
ZA KUS  

BEZ DPH 

CENA  
CELKEM  
BEZ DPH 

CENA 
CELKEM 
VČ. DPH

Stůl prac. rovný s clonou DE 65 / B 1000x730x900 1 28 680 Kč 28 680 Kč 34 416 Kč

Deska rohová DE 92 / B 905x37x905 1 15 459 Kč 15 459 Kč 18 551 Kč

Stůl prac. rovný s clonou DE 67 / B 2000x730x900 1 45 443 Kč 45 443 Kč 54 531 Kč

Kontejner (kolečka) DE 94 / B 436x615x656 1 27 332 Kč 27 332 Kč 32 798 Kč

Spojovací plech PM 11 2 ks 2 84 Kč 168 Kč 202 Kč

Stůl koncový tvar. DE 91 / B 1810x730x905 1 36 129 Kč 36 129 Kč 43 355 Kč

Sestava DE LUXE 1001/B 153 210 Kč 183 852 Kč

Stůl prac. rovný s clonou DE 67 / B 2000x730x900 1 45 443 Kč 45 443 Kč 54 531 Kč

Skříňka kombinovaná na kolečkách DE 93 / B 1300x610x650 1 54 461 Kč 54 461 Kč 65 353 Kč

Kontejner (kolečka) DE 94 / B 436x615x656 1 27 332 Kč 27 332 Kč 32 798 Kč

Sestava DE LUXE 1002/B 127 235 Kč 152 681 Kč

Stůl prac. rovný s clonou DE 65 / B 1000x730x900 1 28 680 Kč 28 680 Kč 34 416 Kč

Deska rohová DE 92 / B 905x37x905 1 15 459 Kč 15 459 Kč 18 551 Kč

Stůl pracovní rovný DE 64 / B 2000x730x900 1 42 087 Kč 42 087 Kč 50 504 Kč

Spojovací plech PM 11 2 ks 2 84 Kč 168 Kč 202 Kč

Kontejner (kolečka) DE 95 / B 436x615x656 1 27 332 Kč 27 332 Kč 32 798 Kč

Sestava DE LUXE 1003/B 113 726 Kč 136 471 Kč

Stůl prac. rovný s clonou DE 65 / B 1000x730x900 1 28 680 Kč 28 680 Kč 34 416 Kč

Deska rohová DE 92 / B 905x37x905 1 15 459 Kč 15 459 Kč 18 551 Kč

Stůl prac. rovný s clonou DE 67 / B 2000x730x900 1 45 443 Kč 45 443 Kč 54 531 Kč

Kontejner (kolečka) DE 94 / B 436x615x656 1 27 332 Kč 27 332 Kč 32 798 Kč

Spojovací plech PM 11 2 ks 2 84 Kč 168 Kč 202 Kč

Stůl pracovní tvarový (jednací) DE 71 / B 2200x730x1200 1 71 216 Kč 71 216 Kč 85 459 Kč

Sestava DE LUXE 1004/B 188 297 Kč 225 956 Kč

Stůl koncový tvar. DE 91 / B 1810x730x905 2 36 129 Kč 72 258 Kč 86 710 Kč

Noha členěná DE 96 / B 61x700x693 2 5 379 Kč 10 758 Kč 12 910 Kč

Sestava DE LUXE 1005/B 83 016 Kč 99 619 Kč

Stůl pracovní rovný DE 64 / B 2000x730x900 2 42 087 Kč 84 174 Kč 101 009 Kč

Stůl koncový tvar. DE 91 / B 1810x730x905 2 36 129 Kč 72 258 Kč 86 710 Kč

Spojovací plech PM 11 2 ks 4 84 Kč 336 Kč 403 Kč

Sestava DE LUXE 1006/B 156 768 Kč 188 122 Kč

Stůl pracovní rovný DE 64 / B 2000x730x900 4 42 087 Kč 168 348 Kč 202 018 Kč

Deska rohová DE 92 / B 905x37x905 4 15 459 Kč 61 836 Kč 74 203 Kč

Spojovací plech PM 11 2 ks 8 84 Kč 672 Kč 806 Kč

Sestava DE LUXE 1007/B 230 856 Kč 277 027 Kč

Stůl pracovní rovný DE 64 / B 2000x730x900 6 42 087 Kč 252 522 Kč 303 026 Kč

Deska rohová DE 92 / B 905x37x905 4 15 459 Kč 61 836 Kč 74 203 Kč

Spojovací plech PM 11 2 ks 8 84 Kč 672 Kč 806 Kč

Sestava DE LUXE 1008/B 315 030 Kč 378 036 Kč

227

www.intermont-nabytek.cz

D
E

 L
U

X
E

  
 c

en
ík



V případě změn sazeb DPH, platí uvedené ceny bez DPH. 

DE LUXE KANCELÁŘSKÝ NÁBYTEK - SESTAVY SKŘÍNÍ
CENY – DEKORY B / MASAKAR, WENGE, ZEMBRANO, BĚLENÝ JASAN

POPIS OZNAČENÍ
ROZMĚR 
Š x V x H

POČET 
KS 

CENA  
ZA KUS  

BEZ DPH 

CENA  
CELKEM  
BEZ DPH 

CENA 
CELKEM 
VČ. DPH

Skříň policová nízká bez dveří DE 07 / B 900x840x450 2 9 252 Kč 18 504 Kč 22 205 Kč

Skříň policová nízká s dveřmi DE 08 / B 900x840x450 2 12 692 Kč 25 383 Kč 30 460 Kč

Horní deska na skříňky DE 54 / B 1800x23x450 2 5 510 Kč 11 019 Kč 13 223 Kč

Sestava DE LUXE 2001/B 54 906 Kč 65 887 Kč

Skříň policová nízká s proskl. 
dveřmi DE 09 / B 900x840x450 2 29 621 Kč 59 241 Kč 71 089 Kč

Horní deska na skříňky tvar. s nást. DE 61 / B 2400x308x480 1 32 739 Kč 32 739 Kč 39 287 Kč

Sestava DE LUXE 2002/B 91 980 Kč 110 376 Kč

Skříň. kartotéka nízká DE 01 / B 900x840x450 1 55 028 Kč 55 028 Kč 66 033 Kč

Skříň policová nízká bez dveří DE 02 / B 450x840x450 1 6 759 Kč 6 759 Kč 8 111 Kč

Skříň policová nízká s dveřmi DE 08 / B 900x840x450 1 12 692 Kč 12 692 Kč 15 230 Kč

Skříň policová vysoká kombinovaná DE 33 / B 900x2056x450 2 50 808 Kč 101 616 Kč 121 939 Kč

Horní deska na skříňky DE 55 / B 2250x23x450 1 6 357 Kč 6 357 Kč 7 628 Kč

Sestava DE LUXE 2003/B 182 451 Kč 218 941 Kč

Skříň policová střední  
s proskl. dveřmi DE 17 L / B 450x1640x450 1 29 621 Kč 29 621 Kč 35 545 Kč

Skříň policová střední  
s proskl. dveřmi DE 18 P / B 450x1640x450 1 29 621 Kč 29 621 Kč 35 545 Kč

Skříň policová střední bez dveří DE 19 / B 900x1640x450 1 16 908 Kč 16 908 Kč 20 290 Kč

Skříň policová střední s dveřmi DE 20 / B 900x1640x450 2 23 286 Kč 46 572 Kč 55 886 Kč

Sestava DE LUXE 2004/B 122 721 Kč 147 265 Kč

Skříň policová vysoká s dveřmi DE 32 / B 900x2056x450 2 31 739 Kč 63 477 Kč 76 172 Kč

Skříň policová vysoká kombinovaná DE 33 / B 900x2056x450 3 50 808 Kč 152 424 Kč 182 909 Kč

Sestava DE LUXE 2005/B 215 901 Kč 259 081 Kč

Skříň policová vysoká kombinovaná DE 33 / B 900x2056x450 2 50 808 Kč 101 616 Kč 121 939 Kč

Skříň policová vysoká prosklená DE 34 / B 900x2056x450 2 63 521 Kč 127 041 Kč 152 449 Kč

Sestava DE LUXE 2006/B 228 657 Kč 274 388 Kč

Skříň policová vysoká bez dveří DE 24 / B 450x2056x450 2 6 972 Kč 13 944 Kč 16 733 Kč

Skříň policová vysoká s dveřmi DE 32 / B 900x2056x450 3 31 739 Kč 95 216 Kč 114 259 Kč

Sestava DE LUXE 2007/B 109 160 Kč 130 991 Kč

Skříň policová střední kombinovaná DE 22 / B 900x1640x450 5 41 952 Kč 209 760 Kč 251 712 Kč

Nástavec nízký s dveřmi DE 41 / B 900x800x450 5 12 246 Kč 61 230 Kč 73 476 Kč

Sestava DE LUXE 2008/B 270 990 Kč 325 188 Kč

228

www.intermont-nabytek.cz

D
E

 L
U

X
E

 c
en

ík



229

D
E

 L
U

X
E

  
 p

ře
d

st
av

en
í ř

ad
y

www.intermont-nabytek.cz


